la taxe de remboursement définie à l’article 3.

Article 2.-

Pool compensatoire

Le requérant est autorisé à débiter cette valeur du registre prévu à l’article 66 de
la loi modifiée du 18 juillet 2018 moyennant paiement d’une taxe de
remboursement à hauteur de EUR 20 872 (vingt mille huit cent soixante-
douze euros) sur le compte de l’Etat tel que précisé sur le formulaire intitulé «
taxe de remboursement » annexé à la présente.

Article 3.-

Mesures de compensation in situ

Le requérant désigné ci-avant est autorisé à réaliser des mesures compensatoires